
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІV сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 30 квітня 2014 року         № 897 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету 
 

 Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування ”, та 

розглянувши пропозиції планово-бюджетної комісії щодо внесення змін до 

міського бюджету, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради 

№849 від 26.02.2014 року „Про міський бюджет на 2014 рік, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Внести зміни за функціональною та економічною класифікацією  видатків 

загального  фонду міського бюджету на 2014 рік. 

1. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок додаткової 

дотації з державного бюджету на вирівнювання фінансової забезпеченості 

місцевих бюджетів в сумі 340700,00 грн., а саме в серпні - 36400,00 грн., в 

вересні – 12600,00 грн., в жовтні – 1600,00 грн., в листопаді – 1600,00 грн., 

в грудні – 288500,00 грн. 

2. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок дотації 

вирівнювання, що одержуються з районних та міських бюджетів в сумі 

27200,00 грн. 

3. Зменшити дохідну частину міського бюджету за рахунок податку з доходів 

фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 

податку у вигляді заробітної плати в сумі 340700,00 в квітні. 

4. Збільшити видаткову частину міського бюджету  КФК 010116 «Органи 

місцевого самоврядування» :  

- КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  в сумі 250000,00 грн. в грудні. 

- КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  в сумі 90700,00 грн. в грудні. 

5. Зменшити видаткову частину міського бюджету : 



5.1. КФК 010116 «Органи місцевого самоврядування» КЕКВ 2800 «Інші 

поточні видатки»  в сумі 11600,00 грн.  

5.2. КФК 070101«Дошкільні заклади освіти» 

- КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  в сумі 210500,00 грн. в грудні. 

- КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату»  в сумі 76400,00 грн. в 

грудні 

- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 

15000,00 грн., а саме в серпні – 8000,00 грн., в вересні – 7000,00 грн. 

6. Внести зміни за функціональною та економічною класифікацією  видатків 

спеціального  фонду міського бюджету на 2014 рік. 

6.1. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок «Виділеної 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, 

реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах» в сумі 146300,00 грн. 

7. Збільшити «Виділену субвенцію з державного бюджету місцевим 

бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах» (МКП «Господар») в 

сумі 146300,00 грн. по КФК 170703 а саме: 

- КЕКВ 2610  (Субсидії та поточні трансферти підприємствам) в сумі 46816,00 

грн. в квітні на поточний ремонт вулиці Шевченка 

- КЕКВ 3210  (Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)) 

в сумі 99484,00 грн. в квітні на капітальний ремонт вулиці Валова. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 

 


